
Competitie wedstrijd  |  Sint Johannesga  |  7 maart 2020
Technical A1 Vast Parcours  |  Keurmeester:
Lengte: 78 meter  |  SPT: 39 seconden  |  MPT: 78 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat 2020  v2.1.2  |  Copyright © 2020  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Weigeri… Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0001 Natasja Groenenboom-De Fui… Mack 26.08 1 0 0 0 0 0 0 40

0002 Violette Breve Jingle 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0003 Wendy Pieterse Noah 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0004 Saskia Unk Amber 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0005 Petra Schriek Ginger 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0006 Marga van Oort Odessa 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0007 Johan Reijenga Ziggy 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0008 Natasja Groenenboom-De Fui… Koda 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0009 Violetta Breve Jive 0 0 0 0 0 0 1 0 0



Competitie wedstrijd  |  Sint Johannesga  |  7 maart 2020
Technical A1 Numbered Hoops  |  Keurmeester:
Lengte: 72 meter  |  SPT: 36 seconden  |  MPT: 72 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat 2020  v2.1.2  |  Copyright © 2020  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Weigeri… Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0007 Johan Reijenga Ziggy 11.51 0 0 0 0 0 0 0 60 PP

2 0004 Saskia Unk Amber 14.98 0 0 0 0 0 0 0 60 PP

3 0001 Natasja Groenenboom-De Fui… Mack 28.03 0 0 0 0 0 0 0 60 PP

4 0005 Petra Schriek Ginger 18.47 0 1 0 1 0 0 0 45

5 0003 Wendy Pieterse Noah 17.49 1 0 0 1 0 0 0 30

6 0009 Violetta Breve Jive 13.03 2 0 0 0 0 0 0 20

0002 Violette Breve Jingle 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0006 Marga van Oort Odessa 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0008 Natasja Groenenboom-De Fui… Koda 0 0 0 0 0 0 1 0 0



Competitie wedstrijd  |  Sint Johannesga  |  7 maart 2020
Technical A1 Gevarieerd Parcours  |  Keurmeester:
Lengte: 56 meter  |  SPT: 28 seconden  |  MPT: 56 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat 2020  v2.1.2  |  Copyright © 2020  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Weigeri… Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0004 Saskia Unk Amber 13.40 0 0 0 0 0 0 0 50

2 0001 Natasja Groenenboom-De Fui… Mack 18.78 0 0 0 0 0 0 0 50

3 0006 Marga van Oort Odessa 30.23 0 0 0 0 3 0 0 47

0002 Violette Breve Jingle 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0003 Wendy Pieterse Noah 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0005 Petra Schriek Ginger 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0007 Johan Reijenga Ziggy 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0008 Natasja Groenenboom-De Fui… Koda 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0009 Violetta Breve Jive 0 0 0 0 0 0 1 0 0



Competitie wedstrijd  |  Sint Johannesga  |  7 maart 2020
Technical A2 Vast Parcours  |  Keurmeester:
Lengte: 78 meter  |  SPT: 39 seconden  |  MPT: 78 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat 2020  v2.1.2  |  Copyright © 2020  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Weigeri… Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0011 Carla Stuiver Djessy 33.17 0 0 0 0 0 0 0 60 PP

0010 Sabina Splitthof Milo 0 0 0 0 0 0 1 0 0



Competitie wedstrijd  |  Sint Johannesga  |  7 maart 2020
Technical A2 Numbered Hoops  |  Keurmeester:
Lengte: 72 meter  |  SPT: 36 seconden  |  MPT: 72 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat 2020  v2.1.2  |  Copyright © 2020  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Weigeri… Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0011 Carla Stuiver Djessy 34.25 0 0 0 0 0 0 0 60 PP

0010 Sabina Splitthof Milo 0 0 0 0 0 0 1 0 0



Competitie wedstrijd  |  Sint Johannesga  |  7 maart 2020
Technical A2 Gevarieerd Parcours  |  Keurmeester:
Lengte: 56 meter  |  SPT: 28 seconden  |  MPT: 56 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat 2020  v2.1.2  |  Copyright © 2020  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Weigeri… Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

0010 Sabina Splitthof Milo 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0011 Carla Stuiver Djessy 0 0 0 0 0 0 1 0 0



Competitie wedstrijd  |  Sint Johannesga  |  7 maart 2020
Technical B1 Vast Parcours  |  Keurmeester:
Lengte: 93 meter  |  SPT: 46,5 seconden  |  MPT: 93 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat 2020  v2.1.2  |  Copyright © 2020  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Weigeri… Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0012 Paulien Vreede Timber 19.04 0 0 0 0 0 0 0 60 TP



Competitie wedstrijd  |  Sint Johannesga  |  7 maart 2020
Technical B1 Numbered Hoops  |  Keurmeester:
Lengte: 80 meter  |  SPT: 40 seconden  |  MPT: 80 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat 2020  v2.1.2  |  Copyright © 2020  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Weigeri… Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0012 Paulien Vreede Timber 17.09 0 0 0 0 0 0 0 60 TP



Competitie wedstrijd  |  Sint Johannesga  |  7 maart 2020
Technical B1 Gevarieerd Parcours  |  Keurmeester:
Lengte: 78 meter  |  SPT: 39 seconden  |  MPT: 78 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat 2020  v2.1.2  |  Copyright © 2020  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Weigeri… Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

0012 Paulien Vreede Timber 0 0 0 0 0 0 1 0 0



Competitie wedstrijd  |  Sint Johannesga  |  7 maart 2020
Technical B2 Vast Parcours  |  Keurmeester:
Lengte: 93 meter  |  SPT: 46,5 seconden  |  MPT: 93 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat 2020  v2.1.2  |  Copyright © 2020  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Weigeri… Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0013 Sabina Splitthof Chezz 33.35 1 0 0 0 0 0 0 40



Competitie wedstrijd  |  Sint Johannesga  |  7 maart 2020
Technical B2 Numbered Hoops  |  Keurmeester:
Lengte: 80 meter  |  SPT: 40 seconden  |  MPT: 80 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat 2020  v2.1.2  |  Copyright © 2020  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Weigeri… Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0013 Sabina Splitthof Chezz 22.12 0 0 0 1 0 0 0 50 TP



Competitie wedstrijd  |  Sint Johannesga  |  7 maart 2020
Technical B2 Gevarieerd Parcours  |  Keurmeester:
Lengte: 78 meter  |  SPT: 39 seconden  |  MPT: 78 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat 2020  v2.1.2  |  Copyright © 2020  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Weigeri… Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

0013 Sabina Splitthof Chezz 0 0 0 0 0 0 1 0 0



Competitie wedstrijd  |  Sint Johannesga  |  7 maart 2020
Speed A1 Vast Parcours  |  Keurmeester:
Lengte: 110 meter  |  SPT: 30 seconden  |  MPT: 45 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat 2020  v2.1.2  |  Copyright © 2020  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Weigeri… Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0027 Melanie Feij Shelby 17.38 0 0 0 0 0 0 0 60 PP

2 0020 Ellen Reijenga Sparkle 17.84 0 0 0 0 0 0 0 60 PP

3 0021 Marjolein Burggraaf Abby 20.30 0 0 0 0 0 0 0 60 PP

4 0018 Grietje de Vries JJ 21.87 0 0 0 0 0 0 0 60 PP

5 0022 Nicole Veerman Keyon 24.90 0 0 0 0 0 0 0 60 PP

6 0029 Marga van Oort Silence 28.42 0 0 0 0 0 0 0 60 PP

7 0030 Anita Gideonse Turpin 22.96 0 1 0 0 0 0 0 55

8 0015 Marscha van Scheijen Bo 39.07 0 0 0 0 10 0 0 50

9 0028 Sietske vd Veen Djimmy 18.99 2 0 0 0 0 0 0 20

0014 Els Groothuizen Sem 27 0 0 0 1 0 1 1 0

0016 Leendert Wignand Yvke 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0017 Wilma Lust Colin 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0023 Wilma Nieboer Ian 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0024 Nicolette Omvlee-Vrielink Joy 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0026 Els Hofstra Djihn 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0031 Rudy Schotanus Milo 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0032 Esther Booker Ootje 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0033 Els Groothuizen Moos 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0034 Kimberley Vriesinga Sjouke 0 0 0 0 0 0 1 0 0



Competitie wedstrijd  |  Sint Johannesga  |  7 maart 2020
Speed A1 Numbered Hoops  |  Keurmeester:
Lengte: 110 meter  |  SPT: 27 seconden  |  MPT: 40 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat 2020  v2.1.2  |  Copyright © 2020  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Weigeri… Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0020 Ellen Reijenga Sparkle 18.05 0 0 0 0 0 0 0 60 PP

2 0022 Nicole Veerman Keyon 22.77 0 0 0 0 0 0 0 60 PP

3 0017 Wilma Lust Colin 24.72 0 0 0 0 0 0 0 60 PP

4 0018 Grietje de Vries JJ 29.07 1 0 0 0 3 0 0 37

5 0034 Kimberley Vriesinga Sjouke 26.94 1 0 0 1 0 0 0 30

0014 Els Groothuizen Sem 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0015 Marscha van Scheijen Bo 43.65 0 0 0 0 0 1 0 0

0016 Leendert Wignand Yvke 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0021 Marjolein Burggraaf Abby 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0023 Wilma Nieboer Ian 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0024 Nicolette Omvlee-Vrielink Joy 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0026 Els Hofstra Djihn 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0027 Melanie Feij Shelby 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0028 Sietske vd Veen Djimmy 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0029 Marga van Oort Silence 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0030 Anita Gideonse Turpin 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0031 Rudy Schotanus Milo 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0032 Esther Booker Ootje 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0033 Els Groothuizen Moos 0 0 0 0 0 0 1 0 0



Competitie wedstrijd  |  Sint Johannesga  |  7 maart 2020
Speed A1 Gevarieerd Parcours  |  Keurmeester:
Lengte: 113 meter  |  SPT: 32 seconden  |  MPT: 48 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat 2020  v2.1.2  |  Copyright © 2020  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Weigeri… Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0027 Melanie Feij Shelby 18.35 0 0 0 0 0 0 0 50

2 0021 Marjolein Burggraaf Abby 20.94 0 0 0 0 0 0 0 50

3 0015 Marscha van Scheijen Bo 32.55 0 0 0 0 1 0 0 49

4 0028 Sietske vd Veen Djimmy 19.57 2 0 0 0 0 0 0 10

0014 Els Groothuizen Sem 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0016 Leendert Wignand Yvke 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0017 Wilma Lust Colin 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0018 Grietje de Vries JJ 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0020 Ellen Reijenga Sparkle 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0022 Nicole Veerman Keyon 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0023 Wilma Nieboer Ian 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0024 Nicolette Omvlee-Vrielink Joy 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0026 Els Hofstra Djihn 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0029 Marga van Oort Silence 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0030 Anita Gideonse Turpin 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0031 Rudy Schotanus Milo 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0032 Esther Booker Ootje 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0033 Els Groothuizen Moos 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0034 Kimberley Vriesinga Sjouke 0 0 0 0 0 0 1 0 0



Competitie wedstrijd  |  Sint Johannesga  |  7 maart 2020
Speed A2 Vast Parcours  |  Keurmeester:
Lengte: 110 meter  |  SPT: 30 seconden  |  MPT: 45 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat 2020  v2.1.2  |  Copyright © 2020  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Weigeri… Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0035 Wilma Nieboer Bajou 27.18 0 0 0 1 0 0 0 50 PP



Competitie wedstrijd  |  Sint Johannesga  |  7 maart 2020
Speed A2 Numbered Hoops  |  Keurmeester:
Lengte: 110 meter  |  SPT: 27 seconden  |  MPT: 40 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat 2020  v2.1.2  |  Copyright © 2020  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Weigeri… Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

0035 Wilma Nieboer Bajou 0 0 0 0 0 0 1 0 0



Competitie wedstrijd  |  Sint Johannesga  |  7 maart 2020
Speed A2 Gevarieerd Parcours  |  Keurmeester:
Lengte: 113 meter  |  SPT: 32 seconden  |  MPT: 48 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat 2020  v2.1.2  |  Copyright © 2020  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Weigeri… Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

0035 Wilma Nieboer Bajou 0 0 0 0 0 0 1 0 0



Competitie wedstrijd  |  Sint Johannesga  |  7 maart 2020
Speed B1 Vast Parcours  |  Keurmeester:
Lengte: 133 meter  |  SPT: 26 seconden  |  MPT: 39 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat 2020  v2.1.2  |  Copyright © 2020  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Weigeri… Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0038 Anny van Gorp M Osha 19.84 0 0 0 0 0 0 0 60 TP

2 0043 Jannie de Ruiter Poppy 20.21 0 0 0 0 0 0 0 60 TP

3 0041 Erik Spierings Nuka 20.97 1 0 0 0 0 0 0 40

4 0044 Gina van Dijk-Gerold Radar 24.25 1 0 0 0 0 0 0 40

0036 Danielle Duys Lobke 54.90 0 0 0 1 0 1 0 0

0037 Antoinette Riedel Zende 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0039 Naomi Petersson Elska 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0040 Ank Knuvers Gijs 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0042 Brenda Bottema My Case 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0045 Peta Seinstra Sef 0 0 0 0 0 0 1 0 0



Competitie wedstrijd  |  Sint Johannesga  |  7 maart 2020
Speed B1 Numbered Hoops  |  Keurmeester:
Lengte: 133 meter  |  SPT: 26 seconden  |  MPT: 39 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat 2020  v2.1.2  |  Copyright © 2020  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Weigeri… Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0037 Antoinette Riedel Zende 27.95 0 0 0 0 2 0 0 58

2 0044 Gina van Dijk-Gerold Radar 21.79 0 1 0 0 0 0 0 55

3 0043 Jannie de Ruiter Poppy 20.07 1 0 0 0 0 0 0 40

4 0045 Peta Seinstra Sef 20.08 1 1 0 1 0 0 0 25

0036 Danielle Duys Lobke 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0038 Anny van Gorp M Osha 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0039 Naomi Petersson Elska 42.66 1 0 0 0 0 1 0 0

0040 Ank Knuvers Gijs 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0041 Erik Spierings Nuka 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0042 Brenda Bottema My Case 0 0 0 0 0 0 1 0 0



Competitie wedstrijd  |  Sint Johannesga  |  7 maart 2020
Speed B1 Gevarieerd Parcours  |  Keurmeester:
Lengte: 124 meter  |  SPT: 27 seconden  |  MPT: 40 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat 2020  v2.1.2  |  Copyright © 2020  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Weigeri… Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0045 Peta Seinstra Sef 20.30 0 0 0 0 0 0 0 50

2 0042 Brenda Bottema My Case 20.61 0 0 0 0 0 0 0 50

3 0044 Gina van Dijk-Gerold Radar 22.65 0 0 0 0 0 0 0 50

4 0036 Danielle Duys Lobke 36.03 0 0 1 0 10 0 0 35

5 0041 Erik Spierings Nuka 20.47 1 0 0 0 0 0 0 30

0037 Antoinette Riedel Zende 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0038 Anny van Gorp M Osha 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0039 Naomi Petersson Elska 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0040 Ank Knuvers Gijs 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0043 Jannie de Ruiter Poppy 0 0 0 0 0 0 1 0 0



Competitie wedstrijd  |  Sint Johannesga  |  7 maart 2020
Speed B2 Vast Parcours  |  Keurmeester:
Lengte: 133 meter  |  SPT: 26 seconden  |  MPT: 39 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat 2020  v2.1.2  |  Copyright © 2020  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Weigeri… Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

0046 Nikki Polman Jet 44.46 0 0 0 1 0 1 0 0



Competitie wedstrijd  |  Sint Johannesga  |  7 maart 2020
Speed B2 Numbered Hoops  |  Keurmeester:
Lengte: 133 meter  |  SPT: 26 seconden  |  MPT: 39 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat 2020  v2.1.2  |  Copyright © 2020  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Weigeri… Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

0046 Nikki Polman Jet 0 0 0 0 0 0 1 0 0



Competitie wedstrijd  |  Sint Johannesga  |  7 maart 2020
Speed B2 Gevarieerd Parcours  |  Keurmeester:
Lengte: 124 meter  |  SPT: 27 seconden  |  MPT: 40 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat 2020  v2.1.2  |  Copyright © 2020  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Weigeri… Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

0046 Nikki Polman Jet 0 0 0 0 0 0 1 0 0


